令和６年３月４日

関係者 各位

上越市陸上競技協会

会 長 曽田 裕童

令和６年度上越市陸上競技協会審判講習会開催について（ご案内）

 標記講習会を、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。多数参加くださいますようお願

い申し上げます。

記

１ 主 催  上越市陸上競技協会

２ 日 時  令和６年３月３１日（日） 受付 8:00～8:55 講習 9:00～12:00

３ 場 所  市民プラザ（２Ｆ第１会議室） 上越市土橋 1914-3 ℡ 025-527-3611

４ 講 師  星野 利朗 先生 （Ｓ級公認審判員・新潟県陸協顧問）

５ 受講料  １，０００円（当日受付でお支払いください）

６ 持参品  筆記用具及び JAAF 陸上競技ルールブック・ハンドブック

７ その他  ①審判登録は、各自、「日本陸上競技連盟公式サイト」での手続きになります。

※審判登録が１年空きますと、復権の手続きが必要となりますので、可能な限り毎年更

新されますようお願いいたします。なお、インターネットではなく、登録用紙での登録

を希望される方は、総会もしくは審判講習会にて登録料持参の上、手続きをして下さい。

       ②上級審判への申請を希望される方は、早めに係までご連絡ください。

       ③審判手帳が必要な方は、係までご連絡ください。

審判の新規申請について

【B 級新規申請の流れ】

①4 月初旬の審判講習会に参加をしてください。

その際に講習会の費用とは別に、申請費用 1,000 円と、証明写真 4 ㎝×３㎝ １枚を持参してく

ださい。（審判手帳申請のため）当日必要書類の記入していただき提出をお願いします。

②5 月末日までに、陸上競技協会の個人登録を終えてください。※B 級審判で登録をお願いします

③上越陸協担当者が５月末に前期審査会に申請をし、結果等を後日各申請者にご連絡します。